Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2.Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

14000,00 (Paisprezece mii lei,00) lei MD. 
                                                  (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:

[...]

Suma Fără TVA 

Suma cu TVA Termenul de 

livrare/ 

prestare 

Lotul 1, poziția 1        

1 
799521

00-3 

”Serviciu de 

deservire muzicala 

la sărbătoarea 

Hramul satului 

Slobozia ” 

oră 1 

14000 (Paisprezece mii ,00) 

lei.MD 

14000 (Paisprezece mii ,00) 

lei.MD 

14000 (Paisprezece  mii 

,00) lei.MD 

14000 (Paisprezece 
mii ,00) lei.MD 

27.10.2025 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271 ), adăugat prin legea 

nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24 iunie 2014;